
UCHWAŁA NR LXIV/428/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnego Miasta Żagań Grzegorza 
Kuźniara 

Na podstawie art.383 § 1 pkt 2 i § 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1277 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Odmawia się stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnego Rady Miasta Żagań o statusie 
miejskim Pana Grzegorza Kuźniara w związku z brakiem podstaw faktycznych do stwierdzenia utraty 
przez Radnego prawa wybieralności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D81C1C7-B3DE-4EDD-AD97-86BB8F852A95. Podpisany Strona 1


